
REZULTATI



 Pozicija Startni br. Ime Prezime Klub
Vrijeme
hh:mm:ss

Apsolutni - 300 m 1. mjesto 003 Lucian Brajković 00:06:40
2. mjesto 001 Rene Radinović 00:06:55
3. mjesto 002 Oliver Čutura 00:08:40

Apsolutni - 300 m - M 1. mjesto 003 Lucian Brajković 00:06:40
2. mjesto 001 Rene Radinović 00:06:55
3. mjesto 002 Oliver Čutura 00:08:40

Apsolutni - 300 m - Ž 1. mjesto 097 Nikolina Kodan 00:10:15
2. mjesto 095 Veronika Kodan 00:12:19
3. mjesto 099 Eva Radinović 00:12:40

Apsolutni - 2 km 1. mjesto 093 Urša Kveder 00:25:35
2. mjesto 016 Antonio Žgomba 00:26:25
3. mjesto 088 Natali Žgomba 00:27:03

Apsolutni - 2 km - M 1. mjesto 016 Antonio Žgomba 00:26:25
2. mjesto 014 Žarko Salopek KDPSR Poreč 00:27:52
3. mjesto 008 Lino Quite 00:29:57

Apsolutni - 2 km - Ž 1. mjesto 093 Urša Kveder 00:25:35
2. mjesto 088 Natali Žgomba 00:27:03
3. mjesto 096 Alina Lucicisano 00:29:07

Juniori (14-18) - 2 km - M 1. mjesto 016 Antonio Žgomba 00:26:25
2. mjesto 008 Lino Quite 00:29:57
3. mjesto

Juniori (14-18) - 2 km - Ž 1. mjesto 093 Urša Kveder 00:25:35
2. mjesto
3. mjesto

Seniori 1 (19-35) - 2 km - M 1. mjesto 018 Oleg Jakovljev 00:31:16
2. mjesto 022 Goran Peić 00:32:02
3. mjesto 024 Luka Morelato VK ADRIACO 00:32:15

Seniori 1 (19-35) - 2 km - Ž 1. mjesto 088 Natali Žgomba 00:27:03
2. mjesto 096 Alina Lucicisano 00:29:07



 Pozicija Startni br. Ime Prezime Klub
Vrijeme
hh:mm:ss

3. mjesto 089 Stela Stojnić 00:51:49
Seniori 2 (36-49) - 2 km - M 1. mjesto 014 Žarko Salopek KDPSR Poreč 00:27:52

2. mjesto Elvis Brajković PK Pula 00:31:55
3. mjesto 028 Tihomir Bobolanović Infinitus 00:32:20

Seniori 2 (36-49) - 2 km - Ž 1. mjesto 092 Irena Brajković PK Pula 00:42:16
2. mjesto 091 Đeni Momić AK MAXIMVS 00:47:42
3. mjesto

Veterani 1 (50-60) - 2 km - M 1. mjesto 003 Carlo Tevaotto 00:30:00
2. mjesto 019 Andrej Jakovljev KDPSR Poreč 00:32:16
3. mjesto 004 Stefano Gelicrisio 00:38:00

Veterani 1 (50-60) - 2 km - Ž 1. mjesto 098 Laura Sterni 00:32:07
2. mjesto 099 Daniela Simonich 00:38:29
3. mjesto 095 Paola Brunetti 00:39:09

Veterani 2 (61+) - 2 km - M 1. mjesto 015 Željko Sušek KDPSR Poreč 00:34:25
2. mjesto 007 Peter Quite 00:38:51
3. mjesto 029 Valter Mihalić 00:40:47

Veterani 2 (61+) - 2 km - Ž 1. mjesto #N/A
2. mjesto
3. mjesto



Startni 
broj Ime Prezime Klub Spol Godište Kategorija Km

Vrijeme
hh:mm:ss

093 Urša Kveder Ž 1999 Juniori (14-18) 2 km 00:25:35
016 Antonio Žgomba M 2000 Juniori (14-18) 2 km 00:26:25
088 Natali Žgomba Ž 1998 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:27:03
014 Žarko Salopek KDPSR Poreč M 1975 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:27:52
096 Alina Lucicisano Ž 1999 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:29:07
008 Lino Quite M 2002 Juniori (14-18) 2 km 00:29:57
003 Carlo Tevaotto M 1961 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:30:00
018 Oleg Jakovljev M 1994 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:31:16
16b Elvis Brajković PK Pula M 1971 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:31:55
022 Goran Peić M 1985 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:32:02
098 Laura Sterni Ž 1960 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:32:07
024 Luka Morelato VK ADRIACO M 1988 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:32:15
019 Andrej Jakovljev KDPSR Poreč M 1964 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:32:16
028 Tihomir Bobolanović Infinitus M 1981 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:32:20
015 Željko Sušek KDPSR Poreč M 1952 Veterani 2 (61+) 2 km 00:34:25
001 Damjan Novak M 1978 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:35:01
004 Stefano Gelicrisio M 1961 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:38:00
099 Daniela Simonich Ž 1966 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:38:29
011 Miroslav Knez M 1979 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:38:30
017 Maurizio Krizmanić TK ALBONA EXTREME M 1974 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:38:31
007 Peter Quite M 1963 Veterani 2 (61+) 2 km 00:38:51
006 Robin Swier M 1969 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:39:03
010 Denis Babić M 1988 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:39:07
095 Paola Brunetti Ž 1961 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:39:09
002 Zoran Zuliani M 1970 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:40:26
027 Andraš Hribar SRK Puls Pula M 1983 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:40:45
034 Luka Jakim M 1983 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:40:46
029 Valter Mihalić M 1954 Veterani 2 (61+) 2 km 00:40:47



Startni 
broj Ime Prezime Klub Spol Godište Kategorija Km

Vrijeme
hh:mm:ss

005 Mateo Lelaj M 1998 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:40:48
021 Žarko Fabac VK ADRIACO M 1986 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:41:01
092 Irena Brajković PK Pula Ž 1976 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:42:16
035 Mladen Kerin M 1979 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:43:13
097 Flavia Zgorbissa Ž 1961 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:43:17
025 Robert-Lorenzo Morić VK ADRIACO M 1990 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:44:05
026 Dino Dejak M 1989 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:44:14
032 Ante Olić M 1983 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:46:20
020 Ivan Fabac M 1983 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:47:35
091 Đeni Momić AK MAXIMVS Ž 1970 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:47:42
031 Damir Mateis M 1961 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:48:35
013 Marino Kodan M 1976 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:50:35
012 Mario Radinović M 1977 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:50:36
089 Stela Stojnić Ž 1984 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:51:49
094 Ariana Stojnić Ž 1988 Seniori 1 (19-35) 2 km 00:51:49
030 Tihomir Nikolaš M 1972 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:53:05
009 Saša Škalamera M 1979 Seniori 2 (36-49) 2 km 00:54:03
033 Ivo Jesenko M 1958 Veterani 1 (50-60) 2 km 00:58:15
036 Vilijam Mendiković M 1984 Seniori 2 (36-49) 2 km 01:03:47


